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Avenija Većeslava Holjevca 10
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Tel:  01 6450 406

Fax: 01 6452 406

Datum - Date:   10. 4. 2013.
	PRIOPĆENJE



INA ponovno sudjelovala na Student Future Day
Zagreb, 10. travnja- INA- Industrija nafte, d.d. sudjelovala je danas na osmom Student Future Day događanju koje se tradicionalno održava u organizaciji Zagrebačke škole ekonomije i menadžmenta (ZŠEM). SFD je ponovno uspio okupiti veliki broj studenata i predstavnika vodećih hrvatskih kompanija, te poslužiti kao platforma za povezivanje mladih stručnjaka i potencijalnih poslodavaca. Predstavnici Ine iskoristili su ovu priliku da studentima predstave detaljne odgovore na brojna pitanja i objasne poslovne procese u kompaniji, kao i različite Inine projekte usmjerene na mladu populaciju i studente, dok su studenti i ove godine iskazali značajan interes za zapošljavanje i odrađivanje prakse u Ini.
Također, predstavnici Ine sudjelovali su na stručnom dijelu događanja, okruglom stolu na temu „„Odgovori odjela ljudskih potencijala na trendove tržišta rada“. Sudionici su raspravljali o planiranju ljudskih potencijala, metodama selekcije i kompetencijama koje su potrebne kod kandidata. Također se dotaknulo pitanje očekivanja svih uključenih strana, kako poslodavaca tako i kandidata u procesu selekcije te izazovima s kojima se menadžeri danas susreću u kvalitetnom upravljanju ljudskim resursima. 
Inina predanost razvoju potencijala svojih zaposlenika i inicijative usmjerene na privlačenju najkvalitetnijih kadrova potvrđena je Certifikatom Poslodavac Partner, koji je Ini dodijeljen za izvrsnost u upravljanju ljudskim resursima. Inin inovativni i sveobuhvatni pristup upravljanju ljudskim resursima prepoznat je i u studentskoj populaciji, što potvrđuje „Zlatni indeks“ u kategoriji kompanija s najboljim imidžom po mišljenju studenata, koju nam je Ini ove godine dodijelila studentska udruga e-Student. 
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	INA, d.d.

Avenija Većeslava Holjevca 10 

10 002 Zagreb    p.p. 555

Hrvatska - Croatia
Telefon - Telephone +385(1)6450000

Faks - Fax + 385(1)6452100
	Banka - Bank
	Adresa - Address
	Žiro rač. - Giro acc
	Trgovački sud u Zagrebu

Commercial Court in Zagreb

MBS: 080000604

Uplaćen temeljni kapital – Paid capital stock
9.000.000.000,00 kn - HRK 

Broj izdanih dionica / Nominalna vrijednost

No. of issued shares / Nominal value

10.000.000 / 900,00 kn - HRK 

Matični broj – Reg. No. 3586243
OIB - 27759560625

	
	Privredna banka Zagreb d.d.

Raiffeisenbank Austria d.d. Zagreb

Zagrebačka banka d.d.

Societe Generale-Splitska banka d.d.

OTP banka Hrvatska d.d. Zadar

Hrvatska poštanska banka d.d. Zagreb

Volksbank d.d. Zagreb
	Račkoga 6, 10000 Zagreb

Petrinjska 59, 10000 Zagreb

Paromlinska 2, 10000 Zagreb

R. Boškovića 16, 21000 Split

Domovinskog rata 3, 23000 Zadar

Jurišićeva 4, Zagreb

Varšavska 9, Zagreb
	2340009-1100022902

2484008-1100619483

2360000-1101303595

2330003-1100204546

2407000-1100152149

2390001-1100337076

2503007-1100062183
	

	Predsjednik i članovi Uprave / President and members of the Management Board:
Zoltán Áldott, Niko Dalić, Pál Zoltán Kara, Ivan Krešić, Davor Mayer, Péter Ratatics
Predsjednik Nadzornog odbora / President of the Supervisory Board: Siniša Petrović
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